

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО КОНТРАКТУ № 68-21

г. Дубоссары

21 октября 2021 года

МГУП «Тирастеплоэнерго» в лице генерального директора Ищенко О.М., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

ООО «КАВУН», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Есипчук В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

«Подрядчик» выполнил работу, а «Заказчик» принял ее. Работа выполнена «Подрядчиком» в соответствии с контрактом № 68-21 по прокладке линий наружного электроснабжения в соответствии с проектом «Строительство модульной котельной контейнерного типа в районе жилого дома ул. Котовского, 39, согласно программе по децентрализации кот №1 г.Дубоссары».

Работа выполнена «Подрядчиком» по исполнению вышеуказанного контракта, отвечает требованиям, предъявляемым Контрактом, выполнена в оговоренные сроки и надлежащим образом.

Согласно контракта № 68-21 по прокладке линий наружного электроснабжения в соответствии с проектом «Строительство модульной котельной контейнерного типа в районе жилого дома ул.Котовского, 39, согласно программе по децентрализации кот. №1 г.Дубоссары» стоимость работы, выполненной за данный период, составляет **65 023,00 РУБ. ПМР (ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТЬ ТЫСЯЧ ДВАДЦАТЬ ТРИ РУБЛЯ ПМР).**

Расшифровка стоимости услуг по элементам затрат приводится в Приложениях №1.

Претензий со стороны «Заказчика» к «Подрядчику» не имеется.

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:

МГУП «ТИРАСТЕПЛОЭНЕРГО»
Г.ТИРАСПОЛЬ, УЛ.ШУТОВА,3
ФК 0200013318
РС 2211290000000026 В
ЗАО «ПРИДНЕСТРОВСКИЙ СБЕРБАНК»,
КУБ 29

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
МГУП «ТИРАСТЕПЛОЭНЕРГО»

ИЩЕНКО О.М.

" " 2021 Г.

ПОДРЯДЧИК:

ООО «КАВУН»
Г. ДУБОССАРЫ, УЛ. ЗНАМЕНСКАЯ 2
Ф/К 0700003535, КУБ 41
Р/СЧЕТ №2212410000000202
В ДУБОССАРСКОМ ФИЛИАЛЕ №2825
ЗАО «ПРИДНЕСТРОВСКИЙ СБЕРБАНК»,

ДИРЕКТОР
ООО «КАВУН»

ЕСИПЧУК В.А.

" " 2021 Г.

Заказчик: МГУП "Тираспольэнерго"
 Подрядчик: ООО "КАВУН"
 договор №68-21 от 15.09.2021 г

Объект: Строительство модульной котельной контейнерного типа, в районе жилого дома ул.Котовского, 39, согласно программе по децентрализации котельной №1 в г. Дубоссары

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 на монтажные работы

в ценах 1984 г.

№ п/п	№ единичных расценок	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Количество	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				
					Всего	в том числе основной зарплат ы	экспл. маш.	Всего	основной зарплаты	экспл. маш.		
		1. Строительные работы										
1	E1-960	Разработка грунта в ручную, грунт 2 группы	100 м3	0,05	74,5	74,5	0	3,73	3,73	0,00		
2	E1-968	Обратная засыпка грунта вручную, грунт 2 группы	100 м3	0,05	46	46	0	2,30	2,30	0,00		
		Итого по строительным работам:						6,03	6,03	0,00		
		2. Электромонтажные работы										
1	33-443	Установка опор ВЛ до 1 кВ одноствоечных	1 опора	2,0	4,66	2,00	2,51	9,32	4,00	5,02		
2	33-444	Установка опор ВЛ до 1 кВ с подкосом	1 опора	1,0	15,68	3,92	7,41	15,68	3,92	7,41		
3	1504-1054	Опора одноствоечная 0,4кВ	шт	4,00	631,75	0,00	0,00	2 527,00	0,00	0,00		
4	8-406-1	Трубы стальные Ø до 25мм	100 м	0,03	54,00	23,2	23,1	1,62	0,70	0,69		
5	8-406-2	Трубы стальные Ø до 40мм	100 м	0,03	64,40	28,1	26,6	1,93	0,84	0,80		
6	8-472-7	Заземлитель горизонтальный из полосовой стали 40х4 мм	100 м	0,20	64,2	13,4	1,8	12,84	2,68	0,36		
7	8-472-6	Заземлитель горизонтальный из полосовой стали 25х4 мм	100 м	0,16	56,1	13,4	1,7	8,98	2,14	0,27		
8	8-471-4	Заземлитель вертикальный из круглой стали Ø 16 мм	10 шт	0,30	14,5	3,2	0,5	4,35	0,96	0,15		
9	8-61-1	Предохранитель	1 шт	6,0	1,18	0,79	0,05	7,08	4,74	0,30		
10	33-527	Развозка ж/б опор 0,4кВ по трассе	1 стойка	4,0	3,41	0,34	3,07	13,64	1,36	12,28		

11	8-150-4 прим. ТЧп.4 Клз=1,04 К=1.2 УШРМОп.2.2	Монтаж провода СИП на выс. до 8м по опорам с учетом сопутствующих материалов	100 м	4,59	90,00	6,70	10,90	413,10	30,75	50,03
12	151-1257	Провода СИП-4 3x25+1x35	км	0,459	1196,20	0,00	0,00	549,06	0,00	0,00
13	8-613-1	Счетчики трехфазные, устанавливаемые на готовом основании	100 шт	0,01	66,2	49,0	1,1	0,66	0,49	0,01
14	1701-8019	Счетчик электронный	шт	1,00	9,20	0,00	0,00	9,20	0,00	0,00
15	8-614-1	Установка коробки BZUM	шт	1,0	2,35	1,70	0,02	2,35	1,70	0,02
16	1517-1106, к=1,8	Стоимость коробки BZUM	шт	1,0	12,60	0,00	0,00	12,60	0,00	0,00
17	8-472-11	Перемычка заземляющая	10 шт	0,3	2,40	1,50	0,20	0,72	0,45	0,06
18	152-170	Провод АПВ-0,38-16	1 км	0,003	94,70	0,00	0,00	0,28	0,00	0,00
19	8-417-3	Монтаж трубы гофрированной Д до 50 мм	100м	0,05	59,50	18,40	19,20	2,98	0,92	0,96
20	159-544	Труба гофрированная Д до 50 мм	10 м	0,5	1,51	0,00	0,00	0,76	0,00	0,00
21	8-149-1	Кабель прокладываемый в проложенных трубах, вес 1м до 1кг	100 м	0,05	10,00	6,24	0,27	0,50	0,31	0,01
Итого по монтажным работам:								3 594,64	55,97	78,38
Итого по электромонтажным работам:								3 600,67	61,99	78,38

Подрядчик:

ООО "КАВУН"



Заказчик:

МГУП "Тираспольэнерго"



Заказчик: МГУП "Тирастеплоэнерго"

Подрядчик: ООО "КАВУН"

договор №68-21 от 15.09.2021 г

Объект: Строительство модульной котельной контейнерного типа, в районе жилого дома ул.Котовского, 39, согласно программе по децентрализации котельной №1 в г. Дубоссары

**ВЕДОМОСТЬ
МАТЕРИАЛОВ ПОДРЯДЧИКА**

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол - во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.	ЗСР	ЗСР, руб.
1	Счетчик электронный трехфазный прямого включения	шт	1	1700	1700,00	3,0%	51,00
2	Коробка для установки трехфазного электросчетчика ВЗУМ	шт	1	320,00	320,00	3,0%	9,60
3	Зажим ПА-2-2	шт	2	30,0	60,00	3,0%	1,80
4	Зажим ПС-1-1	шт	5	25,0	125,00	3,0%	3,75
5	Узел крепления подкоса Х-89	шт	1	200,0	200,00	3,0%	6,00
6	Стальная полоса 40x4 мм	м	20	18,0	360,00	3,0%	10,80
7	Стальная полоса 25x4 мм	м	16	15,0	240,00	3,0%	7,20
8	Сталь круг (прут) d=16 мм	м	9	21,0	189,00	3,0%	5,67
9	Электроды сварочные d=3мм	кг	2,5	55,0	137,50	3,0%	4,13
10	Самонесущий изолированный провод, до 1 кВ СИП 3x25+1x35мм ²	м	459	32,0	14688,00	3,0%	440,64
11	Стойка СВ-105-3,6	шт	4	3000,0	12000,00	3,0%	360,00
12	Анкерный кронштейн СА 2000	шт	22	56,0	1232,00	3,0%	36,96
13	Анкерный зажим ЗАБ 4x16-35	шт	17	55,0	935,00	3,0%	28,05
14	Комплект промежуточной подвески	шт	5	105,0	525,00	3,0%	15,75
15	Металлическая лента	м	22	15,0	330,00	3,0%	9,90
16	Скрепа	шт	22	9,0	198,00	3,0%	5,94
17	Метизы	кг	2	20,0	40,00	3,0%	1,20
18	Кабельная стяжка	шт	50	1,9	95,00	3,0%	2,85
19	Изолента	кг	0,2	9,5	1,90	3,0%	0,06
20	Металлорукав с зондом; Ø=40 мм	м	5	57,0	285,00	3,0%	8,55
21	Наконечник болтовой 2НБ-25/50	шт.	4	38,0	152,00	3,0%	4,56
22	Наконечник болтовой 2НБ-16/25	шт.	12	27,0	324,00	3,0%	9,72
23	Провод АПВ-16	м	6	7,0	42,00	3,0%	1,26
24	Зажим соединительный для заземления РС481	шт.	8	255,0	2040,00	3,0%	61,20

25	Зажим ЗГОП 16-95/2,5-35	шт.	3	43,0	129,00	3,0%	3,87
26	Термоусаживаемая трубка 35/8	м	2	55,0	110,00	3,0%	3,30
27	Краска черная, 0,7л	шт	1	29,0	29,00	3,0%	0,87
28	Краска зеленая	л	0	31,0	0,00	3,0%	0,00
29	Зажим РС481	шт.	8	71,0	568,00	3,0%	17,04
30	Труба SDR 11 S5 50x4,6	м	2	33,0	66,00	3,0%	1,98
31	ИТОГО:				37 158,40		1 114,75
32	Заготовительно-складские расходы				1 114,75		
33	ВСЕГО:				38 273,15		
34	Транспортировка привозных материалов	4,00%			1 530,93		
35	ВСЕГО:				39 804,08		

Подрядчик:

ООО "КАВУН"

Директор
ООО "КАВУН"

В. А. Есипчук

2021



Заказчик:

МГУП "Тираспольэнерго"

Генеральный директор
МГУП "Тираспольэнерго"

О. М. Ищенко

2021



Заказчик: МГУП "Тирастеплоэнерго"
 Подрядчик: ООО "КАВУН"
 договор №68-21 от 15.09.2021 г

Приложение № 2 к Акту выполненных работ

Объект: Строительство модульной котельной контейнерного типа, в районе жилого дома ул.Котовского, 39, согласно программе по децентрализации котельной №1 в г. Дубоссары

**РАСЧЕТ
 СТОИМОСТИ ЗАТРАТ**

Коэффициент на з/плату
 Курс у.д.е.

77,67 руб.
 16,100 руб.

№ п/п	Наименование затрат	%	Общая стоимость	З/п в сост. затрат	
				%	сумма
1	Материальные ресурсы		3 460,30		
2	Основная заработная плата		61,99	100%	61,99
3	Эксплуатация машин и механизмов		78,38	30%	23,51
4	ИТОГО: прямые затраты 84г.		3 600,67		
5	Накладные расходы (строительные работы)	20,00%	1,21		
6	Накладные расходы (ЭМР) на з/плату	87,00%	48,69		
7	ИТОГО накладные расходы:		49,89	40%	19,96
8	ИТОГО:		3 650,56		
9	Плановые накопления на электромонтажные работы	8,00%	292,05		
10	ИТОГО:		3 942,61		
11	Временные здания и сооружения		0,00	22%	0,00
12	ИТОГО:		3 942,61		
13	Зимнее удорожание		0,00	52%	0,00
14	Работа в ДЭУ	4,00%			
15	ИТОГО:		3 942,61		
16	Непредвиденные затраты	1,50%	59,14	16%	9,46
17	ИТОГО: СМР - 84г.		4 001,75		114,92
18	Отчисления соц. страха на з/пл. от п.16	25,00%			28,73
19	СМР - 91г. с К=1,48 (справочно)		5 922,59		
20	Сметная заработная плата в текущих ценах		11 157,62		
21	Стоимость работ и услуг		2 456,46		
22	ИТОГО СМР в текущих ценах:		13 614,08		
	Прочие затраты:				
23	Выслуга лет п.18	11,10%	12,76		
24	Доп. отпуска на п.12	0,40%	15,77		
25	Увелич. ОТП.=з/пл. (п.18-п.6х0,22)х0,03	3,00%	3,12		
26	ИТОГО: прочие затраты		31,65		
27	Непредвиденные затраты	1,50%	0,47		
28	ИТОГО: прочие затраты в ценах 1984г.		32,12		
29	Отчисления на соцстрахование	25,00%	8,03		
30	ИТОГО: прочие в текущих ценах		3 118,45		
31	ИТОГО: СМР с прочими затратами		16 732,53		
32	Компенсация транспортных расходов				
33	стоимость материала Подрядчика (Приложение № 1)		39 804,08		
34	Итого: стоимость СМР		56 536,61		
35	Планово-расчетная рентабельность	15,01%	8 486,10		
36	Итого: стоимость СМР к оплате		65 022,7		
37	ВСЕГО к оплате :		65 023,00		

Подрядчик:

ООО "КАВУН"

Директор
 ООО "КАВУН"

В. А. Есипчук

2021

Заказчик:

МГУП "Тирастеплоэнерго"

Генеральный директор
 МГУП "Тирастеплоэнерго"

О. М. Ищенко

2021